
PREISLISTE WASCHSTRASSE 
Standardleistungen: 

Preis     Waschart 

Sattelzugmaschine Solo € 42,00  W 1 
Sattelzug komplett   € 67,00  W 3 
LKW bis 18 t Solo € 42,00  W 4 
LKW bis 18 t + Anhänger € 63,00  W 5 
LKW 26 t, z. B. Wechselpritsche Solo € 56,00  W 6 
LKW 26 t, z. B. Wechselpritsche + Lafette € 69,00  W 7 
Kleinbus, Kleintransporter € 22,00 W 8 
Omnibus ab 8 m € 48,00  W 9 
Gelenkbus € 63,00  W 15 
Transporter ab 3,5 t mit Anhänger € 36,00 W 11 
Wohnmobil             € 62,00  W 13 
Sattelzug mit Silo € 92,00  W 14 
Auflieger/Rahmen seitlich reinigen  € 29,00  W 19 
Viehtransporter      € 77,00  W 21 
Ladefläche max 20 Min € 42,00  W 22 
Baustellenfahrzeuge € 72,00  W 24 
Wohnwagen Handwäsche  € 130,00  W 27 
Wohnmobil Handwäsche Dach € 48,00  W 28 

alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mwst 

Weitere Zusatzleistungen auf Anfrage 
Becker Truck Service GmbH & Co. KG 
Kölner Str. 54 
58135 Hagen 
Tel.: 02331 91 91 24  
Öffnungszeiten:  
Montags – Freitags:  07:00  -  17:30 Uhr 
Samstags:  07:00  -  13:00 Uhr 

Preisgültigkeit bis Widerruf 
Die Nutzungsbedingungen entnehmen Sie bitte dem gesonderten Aushang! 
Stand 01.01.2022 


